Ergebnisliste
17. Volkssport-Kreisranglistenlauf

"Pokal der SG Spergau”
19. September 2010

Veranstalter: SG Spergau
Gesamtleiter:  Tilo Buschendorf

Techn. Leiter: Siegfried Zschiegner
Haupt-KaRi:  Monika Buschendorf

Zeit/Ort: 19.09.2010 Jahrhunderthalle Spergau Start 10.00 Uhr
Wetter: sonnig, leichter Wind ca. 15 Grad
Strecke: flache schnelle Strecke 90% Asphalt sonst Parkwege

4,2km mannl.

mSchD

1. Richter, Nicklas 2001 TSV Leuna 22:28 min.
mSchB

1. Rosmeisl, Tim 1998 SV Braunsbedra 18:46 min.
2. Rosenbaum, Jan 1998 SV Braunsbedra 18:52 min.
mSchA

1. Lawnik, Julius 1995 RoRbach 14:14 min.
2. Clemens, Rico 1996 WL Teutschenthal 16:41 min.
M20

1. Weps, Michael 1983 SV Beuna 23:41 min.
M40

1. Richter, UIf 1968 WSV Bad Diirrenberg 17:33 min.
M45

1. Dieter, Frank 1965 SV Beuna 24:22 min.
M55

1. Nitsche, Rainer 1952 VB IMO 30:47 min.
M65

1. Bauer, Ingo 1941 ViB IMO 25:30 min.
M70

1. Striepling, Peter 1935 VIB IMO 28:56 min.

4,2km weibl.

wSchB

1. Timm, Erna 1998 SV 1885 Teutschenthal 22.:40 min.
wSchA

1. Richter, Linda 1996 SV 1885 Teutschenthal 18:35 min.

2. Lange, Tina 1996 SV Braunsbedra 21:33 min.
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Hahn, Emily

Clemens, Kira

Rosenbaum, Diane
Kahlert, Daniela
Krause Steffi

Schmidt, Simone

Hornung, Monika

Rosenbaum, Tim

Pasewaldt, Steven

Heckert, Gerald
Rosenbaum, Sven

Bernstein, Falko
Korn, Ronald
Winkler, Peter
Kocher, Ronald
Krause, Holger

Hulbner, Frank

Lange, Peter
Weise, Wolfgang

Dr. Straub, Erhardt

Siewert, Josef
Knoch, Eberhard

Jankofsky, Norbert
Ueberall, Johannes
Kramer, Rudolf

1994

1992

1967
1967
1966

1963

1944

1989

1972

1966
1966

1964
1963
1961
1962
1965

1956

1955
1951

1948

1941
1942

1940
1938
1938

SV Braunsbedra

WL Teutschenthal

SV Braunsbedra
SG Spergau
SG Spergau

SG Spergau

VSG Saaletal Wettin

SV Braunsbedra

TSV 90 Merseburg

TC Merseburg
SV Braunsbedra

SG Spergau

SV Braunsbedra
SG Spergau
ViB IMO

SG Spergau

Merseburg

Frankleben
Bad Lauchstadt

TSV 90 Querfurt

ViB IMO
Bad Lauchstadt

SG Spergau
ViB IMO
ViB IMO

18:37 min.

19:56 min.

20:59 min.
23:48 min.
23:48 min.

26:03 min.

26:04 min.

35:26 min.

41:55 min.

34:33 min.
40:01 min.

35:59 min.
42:09 min.
42:59 min.
44:22 min.
45:26 min.

43:16 min.

49:34 min.
53:32 min.

42:53 min.

43:46 min.
44:35 min.

45:52 min.
49:36 min.
56:30 min.
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M50

Luft Susan

Timm, Jana
Thomas, Sylke

Knoche, Conny
Schaarschmidt, Rauni

Korn, Felicitas

Woéhimann, Sielke
Kaiser, Viola

Sterz, Konrad

Bernstein, Christian
Hofmann, Mike

Krobitzsch, Kai
Richter, Patrick
Thiel, Roy
Hardenberg, Nils
Bretfeld, Steffen

Warias, Steffen
Reil3ig, Sven
Hirschelmann
Knaust, Hansi

Matalla, Gerd
Bromme, Petro
Sawall, Andreas
Kuster, Torsten
Karl, Olaf
Schreyer, Wolfram

Schedler, Frank
Lange Hubert
Weber, Hendrik

1983

1971
1971

1967
1967

1964

1960
1959

1992

1989
1982

1972
1974
1974
1974
1973

1967
1970
1967
1970

1961
1963
1963
1965
1962
1964

1959
1959
1958

Bad Diirrenberg

SV 1885 Teutschenthal
SV Beuna

SV Beuna
DLRG Leuna- Merseburg

SV Braunsbedra

TSV Leuna
HSG Merseburg

VSG Saaletal Wettin

SG Spergau
SV Beuna

RofRbach

SV 1885 Teutschenthal
Bad Diirrenberg

ohne

VB IMO

TC Merseburg

Bad Diirrenberg
Merseburg

DLRG Leuna- Merseburg

SV Beuna

SG Spergau

SV 1885 Teutschenthal
SG Spergau

ViB IMO

SG Spergau

SG Spergau
Bad Durrenberg
SV Beuna

41:23 min.

42:00 min.
45:58 min.

46:26 min.
53:23 min.

51:05 min.

46:49 min.
52:13 min.

58:26 min.

46:09 min.
01:01:06 h

48:23 min.
49:51 min.
56:33 min.
56:33 min.
56:46 min.

55:51 min.

56:48 min.

58:47 min.
01:00:25 h

51:08 min.
51:34 min.
54:20 min.
58:53 min.
59:17 min.
01:05:05 h

59:22 min.
01:04:42 h
01:10:06 h
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Berk, Andreas

Zausch, Helmut
Zimmermann, Hans- Gunter
Wagner, Reiner

Ballenthin, Siegfied
Buschendorf, Tilo
Bergmann, Michael

Dietzsch, Wolfgang
Pr. Dr. Schlothauer, Klaus

Gutjahr, Jirgen
Bretfeld, Dieter

Caspar, Annett

Bernstein, Steffi

Barthel, Ramona
Kubiak, Dagmar

1954
1953
1953
1953
1952
1951
1952

1949
1947

1943
1944

1972

1966

1965
1965

VSG Saaletal Wettin

LSG Goseck
ViB IMO
Merseburg

SV 1885 Teutschenthal

SG Spergau
THW Halle

GrolRkayna

GMRYV Merseburg

SG Spergau
ViB IMO

SG Spergau

AG Spergau

SG Spergau
TSV Leuna

56:52 min.

57:49 min.

59:32 min.
01:02:50 h
01:03:19 h
01:07:26 h
01:07:58 h

55:01 min.
01:06:55 h

56:16 min.
01:16:31 h

01:01:23 h

52:55 min.

01:00:06 h
01:01:43 h



